АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2020г.                                      № 79                             х. Верхний Митякин

О предоставлении в собственность индивидуальному предпринимателю,
 главе крестьянского (фермерского) хозяйства Калинкиной Светлане Александровне земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

 В соответствии с п. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 21.02.2017. №32 «Об установлении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красновского сельского поселения, при продаже таких земельных участков без проведения торгов» и, рассмотрев заявление ИП Калинкиной Светланы Александровны, главы К(Ф)Х о предоставлении в собственность земельного участка, администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Предоставить в собственность, за плату, ИП Калинкиной С.А. главе К(Ф)Х, земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 8,9 га пашни с кадастровым номером 61:37:0600003:468, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: х. Верхний Митякин. Участок находится примерно в 8,47 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Тарасовский, находящийся на праве аренды на основании Договора аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка от 18.07.2014г., Соглашения о переуступке прав и обязанностей по договору аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка от 20.02.2016г.
    2. Расторгнуть аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка от 18.07.2014г.
     3. Оформить:
 - соглашение о расторжении Договора аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка от 18.07.2014г.;
- договор купли-продажи земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                              Г.В.Бадаев